processuum pridem t'actorum contre dictum cloctum nccuoti et: quod det sibi iudiceui

competcntem, coram quo posait ostendo'e de iure suo, et nichilominus terminun! con-

venientem, infra, qucm possit mitterc auoM soHcnuos nmbnciatorcs ad ostondcndum de

iure suo. Super hiis dominua papa tenuit !u)die consisto!'i"m. Et fuorimt vocati dieti

3. ambuciatorea. Quid erit, ~dhuc ig'nora,tur, set prcsumitur, quod doutiuus pap:). non

exa,udict peticionGm eorum, imo pociua creditur, quod in pn'senc))), corun~ n~'t'avabit
dictes procossus, trii.nsn.cto tennino in hniusjnodi proccssibns a.ssi~nato. qui cri) Yttl.

die istiua menais ïilnun.rii. SimUitor sunt hic duo milites .).mb:n:'ii)torcs ducis An~h'ic c(

ut dicitur intendunt impcdh'e pro possc pcticiouon diftomm ambiK'iaionun dicti ptfcn.
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IBD.6.]]

De Sardinia sunt nova., prout retulit michi quidam mercator de Perpiniano, qui

venit de Ianua infra V dies, quod videlicet inclitus dominus infans Alfonsus tenet ad

manum suam omnia fortalicia tam iudicis Arboree quam domini Bernabo de Auria.

Reffert eciam, quod Castruxius cum exercitu suo potenter invadit Pisanos, sic quod

frequenter currit usque ad portas civitatis Pisane, propter quod Pisani omnia portalia &

et introitus ipsius civitatis tribus portalibus exceptis clauserunt. Populus de Pisis est

multum afflictus tam excessivis -exactionibus quam etiam quod non possunt operari nec

mercari more solito, cum habeant esse cotidie in exercicio armorum. Hodie tenui et

legi unam litteram que venerat de Ia.nua, in quo continebatur, quod Pisani omnes

concordaverant facere pacem cum inclito domino infante Alfonso. Filia domini Caroli to

de Francia sponsaque ducis Calabrie est, ut dicitur, Lugduni et sic in proximo erit hic.

Illustris dominus rex Robertus debet hic esse in ephifania Domini

Dat. Avinione, 11. die Ianuarii.

833. jD~<e~<'<e(Ferrarii de ~4~M<~ ad e~Mf~?-. J~M. 3.

Originale (or.) ibidem CRD M~ ~9~. Sigilli ~s~M f<~SMm~. jE'~cerp<M)Mdeclit i&

~mAe e. 71, 608 M)'. 390 ex or. Quod ~e ~'epe~M~Ms.

Cf. MO~Mt l. c. st~ec~aMM.

Nuncii electi Romanorum sunt hic, qui non apectant niet quod dominus papa

rumpat cum eis. Et creditur, quod si faciat, faciet in magnum scandalum suum et

ecclesie. Taliter ut dicitur est negocium paratum. 20

Dat. III. die Ianuarii.

834. Petitio am&ois~orMMt Fo~~c~ ~)on'ec~<. ~<

<3W</maMaduo 1 et 2 e66d'e?Mmanu sc~. seW~Ofts cuiusdam Avinionensis exaratct in

tabulario Vaticano inter 'Instrumenta miscellanea' a. J!337–.Z53S. (1) et a. j!3~?~.e~s. 7J (2).

7a~ e~mMS 'JVeMes Archiv' Z~XF, 73.9 nr. 9 ex 1 e< 2; cf. MO~M l. c. <î~M. 25

Forma 2, Q'Mae w Processum ~p<M infra M~.839 e~eM~MM~yecep~ est, hic ~M~c

~MC)'ep(t~M /<M'tKM1, ~M<!?MF~tMSscriptam, sed post reiectam esse crediderim; cf. OMMSSMMeS

in )!o~s citatas. Varias lectiones /b~Kf{e 2, qurls p~e&<3M<Processus nr. 83.9 e~eMa!î

codices 1–5, adnotare s~e~se~MMMS.

De tempore v. infra K~ 83.9 cap. 3. M

Pater sanctissime. Ad mandatum sanctitatis vestre in scriptis posuimus, ad quid

venimus et quid a sanctitate vestra petere debeamus. Dicimus igitur ex parte domini

nostri filii vestri devoti, quod licet paucis diebus elapsis ab aliquibus murmuraretur et

absque u!ta tamen certa insinuacione*~ referretur aput dictum dominum nostrum, pro-

cessus aliquos esse factos n sanctitate vestra ipsum gravantes et iura sua ac statum 35

suum graviter contingentes, tamen dominus noster predictus nullatenus credere poterat*~

immo~ estimabat emulorum suorum esse figmenta nec eciam verisimile reputabat, quod
sancta Romana ecclesia taliter proceasiaset, cum nunquam antea super hiis fuerit monitus

vel citais. Ad cautelam tamen nos misit ad inquirendum ac invcatigandum, utrum

contra ipsum ut premittitur processus aliqui facti essent, et si inveniremus eos esse 40

factos, quod suppHcarcmus sanctitati vestre, ut salvo in omnibus iure suo daretis nobis"C

8M. ~) ins.certa.2. '') gravantes t~ec.~2. ~')npcerede))atftfM. '')imo~. s) tx'his

f~est 2.
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termi num aliquem competentemf et decentem, inspecta locorum distancia~ et maxime

negocii arduitate considerata, infra quem domino nostro predicto processus huiusmodi

veritatem referre possemus, ut ipse sibi ac iuribus suis ipsum contingentibus de con-

silio suorum principum et procerum valeat super hiis, prout tenetur et debet, salubriter

5 providere, et de informando sanctitatem vestram plenius et melius'' circa dictum pro-

cessum et ipsum contingencia et de ostendenda iusticia sua ac eciam innocencia sua

circa dictum processum et ipsum contingencia, prout sibi videbitur expedire, necnon'

de reformando in statum debitum, si forsan in aliquibus excessissetk. Igitur, pater

sanctissime, cum invenerimus processus huiusmodi esse factos, supplicamus s(anctitati)

to v(estre) ex parte domini nostri prefati humiliter et devote, ut salvo in omnibus iure

suo terminum competentem prout premittitur ad~ omnia et singula premissa ac ipsa

contingencial dare et concedere dignemini, cum dictus dominus noster intendat, quan-

tum in ipso est, tamquam" devotus filius sanctitatis vestre paternitatem et sanctam

ecclesiam ut matrem revereri et ipsam filiali obediencia pro posse adiuvare, defendere

t5 et tueri".

Terminum petimus sëx mensibus longiorem.

835. JSe~o~o jpo~c~. jTaM. 7.

jSe~< MOMMM~in ~'OCeSSM infra nr. 639 eclendo, de cuius CO~C~MSt–5 v. M!/)'S.

O~MMeSCOM~MJ'MMMSnos.

20 De tempore v. infra nr. S3~ cet?. 4.

(It Vidimus litteram patentem et supplicationem predictas, quas in nostra et fratrum

nostrorum presentia exhiberi curastis, et contenta in eis intelleximus diligenter ac super

illis cum eisdem fratribus deliberatione prehabita diligenti, attendentes et ad memoriam

reducentes devotionem, quam prefatus dux Bavarie" per alios nuncios suos ad pre-

25 sentiam nostram hactenus'' destinatos eius litteras de credentia deferentes a.d nos et

sepefatam" Romanamd ecclesiam se gerere assereloat, et quod inter alia nonnunquam

nobis obtulerat" per nonnullos ex nuntiis supradictis, se paratum in ecclesie predicte et

nostrum obsequium contra rebelles ecclesie ad partes accedere Lombardie, miramur

quam plurimum et causal nobis iuste admirationis ingeritur, quomodo sic subito nulla

30 per nos sibi data occasione vêt causa in virum alterum sit mutatus~. 1. Ipse namque in

contemptum nostrum et magnam iniuriamsanctematris ecclesie se regcmRoman(orum)

intitulat, cum de electo in discordia in Roman(orum) regem, sicut iste fuisse dicitur, a

nullo sit in dubium revocandum, quod ante approbationem seu admissionem electionis

sue per sedem apostolicam habitam non debet tali nomine vol titulo appellari, quod

35utique dudum, cum de intitula.tione duorum electorum in reges Roman(orum) contro-

versiag incidisset, per sedem eandem auditis allegationibus partium in casu simili decre-

tum extitit, deliberatione cum fratribus'' tune sancte Romane ccclesie cardinalibus prehabita

diligenti 2. (2) Ac insuper dux predictusGaleatio deVicecomitibus eiusque fratribus

de Mediolano rebellibus eiusdem ecclesie ac' de heresi per eorum compétentes indices

40 884. f) conpetontem2. S) dist:U)ci&1; M~MttmaMfet'taftoxt'set'ftMtHtS. *') pt moims <!Mff<2.

') Necuon1. 2. k) sset M:!oco)'MOJ. 1) ad omnift–contingenci~ f<eaK!<2. '") p!'t')Mfflu cot'r.

M: n 1 tamquam 2. ") se~tttttt-sp<t<x;M<fM<MMtteafMKt1. 2.

886. a) Bawarie 3. t') acthenus 4. c) prefatam3. 4. '') f~cs/ 3. 4. <')obt. nobis 3.

t<un male 4. 8) ooutroYertia4. '') simi)ibui<mn~e3. 4. ') et 3.
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Mart.7.7.